
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  122       del 3.06.2010 
 

 

 

OGGETTO:  Acquisto  spazio pubblicitario su giornale di Sicilia. Affidamento alla 

Publikompass 
. 

 

 

      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di  giugno  , in Marineo, presso la sede 

del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile 

del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 



 2

Acquisto  spazio pubblicitario su giornale di Sicilia. Affidamento alla Publikompass. 

 

 

 

 

Il responsabile del servizio 

 

Premesso che rientra tra i compiti dell’ente pubblico promuovere nelle forme più idonee 

l’immagine della cittadina  e le molteplici iniziative che vengono intraprese sia dal 

Comune stesso che da privati cittadini 

 

Vista la nota  prot.       del 3 giugno 2010   della Publikompass con sede in Palermo 

via Lincoln  concessionaria  della pubblicità sul Giornale di Sicilia maggior quotidiano a 

diffusione regionale con la quale presenta all’Amministrazione comunale di Marineo la 

proposta di un inserto pubblicitario per giorno 5 giugno  per pubblicizzare il l’infiorata di 

Marineo  e l’immagine di Marineo in tutte le sue componenti e attrattive nonché per il 

passaggio di uno spot  nei giorni di 4, 5 e 6 giugno durante i TG regionali 

Dato atto che la spesa per l’acquisto del paginone centrale del giornale di Sicilia  del 

5  giugno ammonta a euro 2000,00 iva inclusa  

Che nelle more  dell’approvazione del bilancio è possibile intervenire in dodicesimi 

sullo stanziamento definitivo del decorso esercizio dove nell’intervento sul settore cultura 

e iniziative culturali trovatasi sufficiente disponibilità 

 

 

DETERMINA 

 

 Affidare  alla ditta  Publikompass con sede in Palermo via Lincoln  la 

realizzazione di uno spazio pubblicitario  sull’edizione del 5 giugno  del paginone centrale 

e della pubblicità video come da proposta al costo di euro 2000,00 

Impegnare la somma di euro 2000,00 sull’intervento 1.05.02 cap     754 

 

 

 

Il responsabile del servizio 

Antonino Scarpulla 

 

  



 3

 



 4

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  
 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 


